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MAGLIE DI CLASSIFICATERZA TAPPA / TROISIEME ETAPE

km 94,1Sabato 15 luglio 2017 / Samedi 15 Juillet 2017 - Ore 14.00

Zanano (fr. Sarezzo - Bs)  
Collio Passo Maniva (Bs)
“Trofeo LUCCHINI COSTRUZIONI”
 “Gran Premio L&L L’ ENERGIA del PIANETA” 
“Trofeo GALDINI AUTO”
“Trofeo O3M”

Firma foglio di partenza	  
Signature feuille de départ
ZANANO (Loc. SAREZZO) (Bs)	
c/o sede LUCCHINI COSTRUZIONI
entro le ore 13.30

Via Ufficiale	  
Départ réel	  
ZANANO (Loc. SAREZZO) (Bs)	
via Dante - ore 14.00

Arrivo - Arrivée	  	  
COLLIO V.T. (Bs) - Passo Maniva	
via Maniva	
Ore 17.00

Premiazioni	  	  
Protocole	  	  
COLLIO V.T. (Bs) - Passo Maniva	
Palco premiazioni - immediate
		

Sede di tappa Commissari
Siège d’ étape	  	  
COLLIO V.T. (Bs) - Passo Maniva	
Hotel Locanda Bonardi	
a sinistra dell’arrivo
		

Controllo Medico	 
Controle Medical	 
COLLIO V.T. (Bs) - Passo Maniva	
Hotel Locanda Bonardi	
a sinistra dell’arrivo

Gran Premio della Montagna
Gran Prix de la Montagne
1a categoria
COLLIO V.T. (Bs) - Passo Maniva
Linea d’arrivo - km 94,1

Rifornimento	
Ravitaillement	
Inizio - GARDONE VALTROMPIA (Bs)
SPBS345 - via Matteotti - km. 49,0
Fine - BOVEGNO (Bs)
SPBS345 - km. 73,6

Sprint 30° km	  	
ZANANO (Loc. SAREZZO) (Bs)
via I° Maggio - km. 29,0 - quarto giro
Sprint 60° km	  
MARCHENO (Bs)
via G.Zanardelli - km. 62,0

Località - ora di ritrovo	  
Lieu et horarire de rassemblement
ZANANO (Loc. SAREZZO) (Bs)	
c/o sede LUCCHINI COSTRUZIONI
via Dante 153 - Ore 12.30

Sede Organizzazione	  
Permanence	  	  
BERGAMO		
Casa dello Sport	
Via Gleno, 2/L		

Sede Collegio Commissari
Siège des Commissaires	  
Hotel EXECUTIVE	
Via Nazionale, 67	
SAN PAOLO d’ ARGON (Bg)

F.C.I.

Disposizioni di tappa / Disposition de l’étape
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MAGLIE DI CLASSIFICATERZA TAPPA / TROISIEME ETAPE
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ALTIMETRIA GENERALE - PROFILE DE L’ÉTAPE

PLANIMETRIA GENERALE - CARTE DU PARCOURS

Ospedale di Gardone Val Trompia
Via Giovanni XXIII, 4
25063 - Gardone Val Trompia (Bs)
Tel. 030-89331

Tratto finale
Circuito (6 giri)

Sabato 15 luglio 2017 / Samedi 15 Juillet 2017 - Ore 14.00

Zanano (fr. Sarezzo - Bs) - Collio Passo Maniva (Bg)
“Trofeo LUCCHINI COSTRUZIONI” -  “Gran Premio L&L L’ ENERGIA del PIANETA” 
“Trofeo GALDINI AUTO” - “Trofeo O3M”

km 94,1
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TERZA TAPPA / TROISIEME ETAPE

Parcheggio squadre/Parking équipes

Circuito iniziale (6 giri) /Circuit initial (six tours)

Ritrovo - Foglio di firma - Partenza

Rassemblement de départ - Signature feuille de départ - Départ

PARTENZA - PLANIMETRIA CIRCUITO INIZIALE (6 GIRI)
DÉPART - PLANIMÉTRIE CIRCUIT INITIAL (SIX TOURS)

Sabato 15 luglio 2017 / Samedi 15 Juillet 2017 - Ore 14.00

Zanano (fr. Sarezzo - Bs) - Collio Passo Maniva (Bg)
“Trofeo LUCCHINI COSTRUZIONI” -  “Gran Premio L&L L’ ENERGIA del PIANETA” 
“Trofeo GALDINI AUTO” - “Trofeo O3M”

km 94,1



TERZA TAPPA / TROISIEME ETAPE
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CRONOTABELLA - ITINÉRAIRE HORAIRE

DESCRIZIONE ALT. LOCALITÀPROV.

Via Ufficiale                    
Inizio Circuito 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ - via Dante 0,0 0,0 94,1 14:00 14:00 14:00

288 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) -  via Dante - a sx per via Gremone 0,6 0,6 93,5 14:01 14:00 14:00
302 BS ZANANO (loc. SAREZZO) - via Gremone - via I° Maggio 0,6 1,2 92,9 14:02 14:01 14:01
292 BS ZANANO (loc. SAREZZO) - via I° Maggio - a destra per via Dante - inn. SPBS345 0,4 1,6 92,5 14:03 14:02 14:02
295 BS SPBS345 - PONTE ZANANO (fr.SAREZZO) - via Petrarca 0,4 2,0 92,1 14:03 14:03 14:02
300 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti 0,5 2,5 91,6 14:04 14:03 14:03
308 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti - rondò a dx per via Grazioli 1,0 3,5 90,6 14:06 14:05 14:05
316 BS GARDONE VALTROMPIA - via Grazioli - via Cav. F. Ghidini 1,5 5,0 89,1 14:09 14:07 14:07
325 BS GARDONE VALTROMPIA - via Cav. F. Ghidini - rondò a sx - innesto SPBS345 0,2 5,2 88,9 14:09 14:07 14:07
320 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti 1,9 7,1 87,0 14:13 14:10 14:10
300 BS SPBS345 - PONTE ZANANO (fr. SAREZZO) 1,1 8,2 85,9 14:15 14:12 14:11

1° giro 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ - via Dante 1,1 9,3 84,8 14:17 14:13 14:13

2° giro 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ- via Dante 9,3 18,6 75,5 14:34 14:27 14:26

3° giro 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ- via Dante 9,3 27,9 66,2 14:52 14:41 14:39

288 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) -  via Dante - a sx per via Gremone 0,6 28,5 65,6 14:53 14:42 14:40
Sprint 30° km. 302 BS ZANANO (loc. SAREZZO) - via I° Maggio 0,5 29,0 65,1 14:54 14:43 14:41

292 BS ZANANO (loc. SAREZZO) - via I° Maggio - a destra per via Dante - inn. SPBS345 0,5 29,5 64,6 14:55 14:44 14:42
295 BS SPBS345 - PONTE ZANANO (fr.SAREZZO) - via Petrarca 0,4 29,9 64,2 14:56 14:44 14:42
306 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti 0,5 30,4 63,7 14:57 14:45 14:43
308 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti - rondò a dx per via Grazioli 1,0 31,4 62,7 14:58 14:47 14:44
316 BS GARDONE VALTROMPIA - via Grazioli - via Cav. F. Ghidini 1,5 32,9 61,2 15:01 14:49 14:47
325 BS GARDONE VALTROMPIA - via Cav. F. Ghidini - rondò a sx - innesto SPBS345 0,2 33,1 61,0 15:02 14:49 14:47
306 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti 1,9 35,0 59,1 15:05 14:52 14:50
300 BS SPBS345 - PONTE ZANANO (fr. SAREZZO) 1,1 36,1 58,0 15:07 14:54 14:51

4° giro 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ- via Dante 1,1 37,2 56,9 15:09 14:55 14:53

5° giro 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ- via Dante 9,3 46,5 47,6 15:27 15:09 15:06
Inizio rifornimento 300 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti 2,5 49,0 45,1 15:31 15:13 15:10

6° giro 290 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) - Sede LUCCHINI COSTRUZ- via Dante 6,8 55,8 38,3 15:44 15:23 15:19
288 BS SPBS345 - ZANANO (loc. SAREZZO) -  via Dante - a sx per via Gremone 0,6 56,4 37,7 15:45 15:24 15:20
302 BS ZANANO (loc. SAREZZO) - via Gremone - via I° Maggio 0,6 57,0 37,1 15:46 15:25 15:21
292 BS ZANANO (loc. SAREZZO) - via I° Maggio - a destra per via Dante - inn. SPBS345 0,4 57,4 36,7 15:47 15:26 15:22
295 BS SPBS345 - PONTE ZANANO (fr.SAREZZO) - via Petrarca 0,4 57,8 36,3 15:48 15:26 15:22
306 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti 0,5 58,3 35,8 15:49 15:27 15:23
308 BS SPBS345 - GARDONE VALTROMPIA - via Matteotti - rondò diritto 1,0 59,3 34,8 15:51 15:28 15:24

Sprint 60° km. 352 BS SPBS345 - MARCHENO -  via Giuseppe Zanardelli 2,7 62,0 32,1 15:56 15:33 15:28
438 BS SPBS345 - TAVERNOLE SUL MELLA - via Statale 5,6 67,6 26,5 16:06 15:41 15:36
482 BS SPBS345 - PEZZAZE 2,2 69,8 24,3 16:10 15:44 15:39
493 BS SPBS345 - LAVONE (com. di PEZZAZE) 0,4 70,2 23,9 16:11 15:45 15:40

Fine riforni-
mento

558 BS SPBS345 - BOVEGNO 3,4 73,6 20,5 16:18 15:50 15:45

798 BS SPBS345 - COLLIO V.T.  - via Castiglioni 6,9 80,5 13,6 16:30 16:00 15:55
932 BS SPBS345 - SAN COLOMBANO 3,3 83,8 10,3 16:37 16:05 15:59
1108 BS SPBS345 - SAN COLOMBANO - a destra - via Al Dosso (inizio salita) 1,4 85,2 8,9 16:39 16:07 16:01
1525 BS SPBS345 - COLLIO V.T. - via Maniva 6,5 91,7 2,4 16:51 16:17 16:11

G.P.M. 1a 
categoria 1800 BS SPBS345 - COLLIO V.T. - via Maniva - Hotel Locanda BONARDI 2,4 94,1 0,0 16:56 16:21 16:14
ARRIVO

Sabato 15 luglio 2017 / Samedi 15 Juillet 2017 - Ore 14.00

Zanano (fr. Sarezzo - Bs) - Collio Passo Maniva (Bg)
“Trofeo LUCCHINI COSTRUZIONI” -  “Gran Premio L&L L’ ENERGIA del PIANETA” 
“Trofeo GALDINI AUTO” - “Trofeo O3M”

km 94,1

DISTANZE
ORA DI PASSAGGIO 

Media km/ora
Parziali Percorsi da percorr. 38 40 42
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Sabato 15 luglio 2017 / Samedi 15 Juillet 2017 - Ore 14.00

Zanano (fr. Sarezzo - Bs) - Collio Passo Maniva (Bg)
“Trofeo LUCCHINI COSTRUZIONI” -  “Gran Premio L&L L’ ENERGIA del PIANETA” 
“Trofeo GALDINI AUTO” - “Trofeo O3M”

km 94,1

ULTIMI 3 KM - DERNIERS TROIS KILOMÈTRES

2 Km

ultimo Km

3 Km
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TERZA TAPPA / TROISIEME ETAPE

ULTIMI 3 Km - DERNIERS TROIS KILOMÈTRES

ULTIMO Km - DERNIER KILOMÈTRE

Gli ultimi 3 km. si percorrono sulla SPBS345 e sono costantemente in salita con serie di tornanti consecutivi sino all’ ultimo 
chilometro. Terminata la serie di tornanti la strada nell’ultimo chilometro è diritta e sempre in ascesa.
A 500 mt. dall’ arrivo si effettua una leggera curva a destra seguita poi da due leggere curve a sinistra.  
A 50 mt. dall’arrivo curva secca a destra che immette sul rettilineo d’arrivo.
Les derniers 3 kilomètres se déroulent sur la SPBS 345 et sont en constante montée avec une série de tournants consécutifs 
jusqu’au dernier kilomètre. Après qu’on a terminé les tournants, la route du dernier kilomètre est droite et toujours en montée. 
À 500 mètres de l’arrivée on face d’abord une légère courbe à droite suivie par deux légères courbes à gauche.
À 50 mètres de l’arrivée on face un tournant à droite sur large rayon qui conduit sur le rectiligne de l’arrivée.
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Nell ‘ultimo chilometro non si affrontano tornanti ma una leggera curva a destra a 500 mt. dall’arrivo seguita da due 
leggere curve a sinistra. A 50 mt. dall’arrivo si effettua una curva secca a destra che immette sul rettilineo d’arrivo.
Sur le dernier kilomètre on ne trouve pas de tournants mais une légère courbe à droite à 500 mètres de l’arrivée, suivie par 
deux légères courbes à gauche.
À 50 mètres de l’arrivée on face un tournant à droite sur large rayon qui conduit sur le rectiligne de l’arrivée.
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Sabato 15 luglio 2017 / Samedi 15 Juillet 2017 - Ore 14.00

Zanano (fr. Sarezzo - Bs) - Collio Passo Maniva (Bg)
“Trofeo LUCCHINI COSTRUZIONI” -  “Gran Premio L&L L’ ENERGIA del PIANETA” 
“Trofeo GALDINI AUTO” - “Trofeo O3M”

km 94,1

ARRIVO - ARRIVÉE

Parcheggio squadre/Parking équipes

Arrivo/Arrivée
Deviazione ammiraglie: 50 mt. prima dell’arrivo a sinistra/Déviation auto: 50 mt. avant l’arrivée à gauche

HOTEL Locanda Bonardi
Via Maniva, 256 - COLLIO V.T. (BS)

Controllo medico - Segreteria - Sala Stampa
Contrôle médical - Permanence - Salle de presse


